
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» августа 2017 г.                   Курск                   №  444-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 19.08.2017 г., протокол №50 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего 

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по 

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

 

Ректор                                                                        А.Н. Худин 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 444-з от 21.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство . На базе среднего общего образования 

1 17194005344 Сопин Антон Николаевич 128 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство . На базе среднего профессионального 

образования 

2 17194005185 Волков Владимир Сергеевич 193 

3 17194005184 Ухов Артем Павлович 153 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы) . На базе 

среднего общего образования 

4 17189000367 Драгунов Сергей Сергеевич 140 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы) . На базе 

среднего профессионального образования 

5 17179002759 Худушин Сергей Владимирович 268 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология . На базе среднего профессионального 

образования 

6 17185000100 Крючкова Анна Геннадьевна 137 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе среднего общего образования 

7 17096005390 Филимонова Татьяна Александровна 211 

8 17190000139 Москалева Екатерина Александровна 209 

9 17190004558 Захарова Дарья Алексеевна 192 

10 17189005338 Трунов Максим Владимирович 157 

11 17181002434 Ништа Владислав Анатольевич 155 

12 17188005215 Авакян Арина Арсеновна 141 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе среднего профессионального 

образования 

13 17194003103 Струкова Екатерина Сергеевна 191 

14 17191003435 Самошенко Оксана Евгеньевна 185 

15 17195002820 Шумских Виктория Анатольевна 179 

16 17190004469 Федюкина Марина Игоревна 174 

17 17192001382 Михайлова Анна Витальевна 168 

18 17192004525 Жарикова Ольга Владимировна 153 

19 17189002156 Елькина Юлия Владимировна 142 



20 17192002840 Шахова Татьяна Викторовна 135 

21 17183002442 Ништа Станислав Анатольевич 132 

22 17192000984 Горбулина Екатерина Юрьевна 131 

23 17191003824 Масленникова Карина Станиславовна 122 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент . На базе среднего общего образования 

24 17189005305 Гуторова Надежда Сергеевна 247 

25 17189005214 Лапшина Ангелина Андреевна 135 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент . На базе среднего профессионального 

образования 

26 17189002843 Трусов Евгений Валерьевич 255 

27 17190003811 Фролова Диана Сергеевна 177 

28 17186004994 Картышова Альбина Михайловна 131 

29 17190005200 Сапронова Светлана Григорьевна 125 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом . На базе среднего 

профессионального образования 

30 17184000192 Будникова Карина Николаевна 168 

31 17189001461 Камынина Анастасия Васильевна 142 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление . На базе 

среднего общего образования 

32 17189005315 Меринова Ирина Александровна 170 

33 17185001298 Картавых Виктория Валерьевна 137 

 

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело . На базе среднего профессионального 

образования 

34 17191000059 Мещеряков Дмитрий Сергеевич 154 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция . На базе высшего образования 

35 17196000730 Буркова Дарья Сергеевна 193 

36 17196002934 Познякова Екатерина Сергеевна 163 

37 17195004512 Смирнова Наталья Петровна 160 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика . На базе среднего профессионального 

образования 

38 17193003579 Жилин Николай Владимирович 279 

39 17187000354 Касаткин Виталий Сергеевич 210 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств) . На базе 

среднего профессионального образования 

40 17179000136 Бычков Алексей Валерьевич 154 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело . На базе среднего общего образования 

41 17175003533 Лесовой Янислав Вячеславович 174 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкальное 

образование (в области музыкально-инструментального искусства)) . На базе среднего 

профессионального образования 



42 17186000976 Орлова Мария Владимировна 194 

43 17184000928 Машкова Татьяна Сергеевна 194 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание информатики) 

. На базе среднего общего образования 

44 17174000085 Пуликова Анастасия Максимовна 181 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание информатики). 

На базе среднего профессионального образования 

45 17190004045 Гришин Никита Дмитриевич 185 

46 17190002592 Бондаренко Виктория Сергеевна 179 

47 17191002593 Фофанова Мария Алексеевна 177 

48 17192002143 Демина Анна Евгеньевна 168 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры) . На базе среднего общего образования 

49 17180005339 Ганыш Вероника Владимировна 211 

50 17182000044 Белугин Никита Валерьевич 164 

51 17180005297 Афанасьев Денис Михайлович 151 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры) . На базе среднего профессионального образования 

52 17187004516 Бойченко Артем Григорьевич 185 

53 17187003914 Згонников Денис Александрович 185 

54 17187004668 Черпаков Даниил Валерьевич 177 

55 17187000147 Ефремова Светлана Анатольевна 141 

56 17188005189 Юдин Павел Анатольевич 139 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства) . На базе среднего общего образования 

57 17194004051 Алтухова Анастасия Алексеевна 289 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства) . На базе среднего профессионального образования 

58 17194005211 Анохина Мария Вадимовна 349 

59 17194002307 Омельченко Ритта Юрьевна 244 

60 17194001531 Ермакова Наталья Ивановна 227 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе среднего 

общего образования 

61 17174004116 Пономаренко Мария Андреевна 233 

62 17174000290 Моргунова Виктория Викторовна 180 

63 17185005329 Сухочева Полина Сергеевна 151 

64 17187000172 Быканова Анастасия Анатольевна 146 

65 17185004478 Харланова Алина Сергеевна 145 

66 17174000955 Евдокимова Анастасия Александровна 132 

67 17180005307 Шептура Елена Павловна 130 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе среднего 

профессионального образования 

68 17190000049 Картамышева Любовь Владимировна 209 

69 17180001510 Пашина Юлия Валерьевна 188 

70 17174000073 Куликова Виктория Сергеевна 187 

71 17185001586 Иванова Юлия Александровна 186 

72 17186002321 Хомутова Мария Владимировна 181 

73 17192000266 Медведева Юлия Михайловна 179 

74 17174002823 Горбачева Анна Андреевна 176 

75 17174000053 Трохинина Анна Александровна 176 

76 17185001598 Жалнина Екатерина Александровна 175 

77 17189001904 Журба Татьяна Александровна 171 

78 17185003875 Павлова Нелли Владимировна 170 

79 17185005026 Чуваева Ирина Александровна 169 

80 17185003945 Шаталова Оксана Владимировна 167 

81 17185000115 Жилинкова Наталья Николаевна 166 

82 17185002988 Ясинова Елена Алексеевна 165 

83 17185000061 Ямщикова Оксана Александровна 164 

84 17185000246 Гранкина Екатерина Викторовна 158 

85 17181003204 Чувакова Снижана Ивановна 158 

86 17185004509 Мильшина Юлия Владимировна 157 

87 17191001601 Трунова Марина Юрьевна 153 

88 17185002626 Красникова Инна Александровна 151 

89 17174002689 Голяков Артём Анатольевич 147 

90 17195002161 Котова Ангелина Даштамировна 135 

91 17181003202 Горборукова Анастасия Сергеевна 134 

92 17185003861 Феофилова Марина Владимировна 111 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе высшего 

образования 

93 17185000144 Чередникова Кира Валерьевна 219 

94 17174002040 Лунева Марина Геннадьевна 187 

95 17185000077 Изотова Ирина Сергеевна 156 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На базе 

среднего общего образования 

96 17174005304 Колпакова Екатерина Владимировна 195 

97 17174002092 Черкашина Алина Андреевна 171 

98 17222005408 Болокан Дана 168 

99 17174004973 Федорян Валентина Павловна 127 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На базе 

среднего профессионального образования 

100 17195005262 Душкина Людмила Олеговна 206 

101 17174005231 Гоняева Алина Олеговна 199 

102 17184002943 Скороходова Татьяна Александровна 182 

103 17185001275 Катыхина Анна Алексеевна 173 

104 17174003593 Щукина Мария Владимировна 164 

105 17174004671 Смольнякова Екатерина Викторовна 148 



106 17174001983 Евдокимова Екатерина Вячеславовна 143 

107 17174004700 Дадыкина Анна Петровна 138 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий) . На базе высшего образования 

108 17179005349 Васильева Арина Тимуровна 209 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология 

машиностроения и материалообработки) . На базе среднего профессионального образования 

109 17178004056 Трубаров Андрей Валерьевич 134 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности) . На базе среднего 

общего образования 

110 17222005381 Каширцев Илья Сергеевич 145 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности) . На базе среднего 

профессионального образования 

111 17178004662 Токарев Евгений Васильевич 122 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего общего 

образования 

112 17186004523 Радин Даниил Николаевич 155 

113 17180004788 Долженко Лилия Викторовна 148 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего 

профессионального образования 

114 17180005356 Чебышев Владимир Владимирович 168 

115 17180001647 Носова Ирина Александровна 145 

116 17180001608 Конорова Елена Николаевна 144 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего общего 

образования 

117 17193004508 Кобозева Любовь Игоревна 225 

118 17186000653 Докукина Елена Викторовна 180 

119 17196000210 Ковальцова Елена Андреевна 175 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего 

профессионального образования 

120 17175004562 Семенихина Ольга Константиновна 177 

121 17174000788 Сергеева Юлия Андреевна 175 

122 17096003115 Хорьякова Светлана Владимировна 170 

123 17174000416 Конорева Виктория Викторовна 161 

124 17185001027 Доброродняя Светлана Андреевна 160 

 


